
               Sociálně – zdravotní oblast 
  
 

 

Pavel Chalupa 

 

DAVI CUP 2017 opět pomáhal. Fotbalisté i letos vysbírali na charitu více než sto tisíc korun.  

Přesně 20 týmů se zapojilo do bojů ve čtvrtém ročníku charitativního futsalového turnaje Davi Cup. Ten byl i 

letos uspořádán na podporu bývalého fotbalisty Davida Novotného, který je po vážně autonehodě upoután 

na invalidní vozík. Letos se na léčbu a rehabilitaci podařilo vybrat částku přesahující 127 tisíc korun. Pavel 

Chalupa s partou přátel a nejbližších již tradičně uspořádal pro bývalého spoluhráče a velkého kamaráda 

dobročinnou akci, jehož celý výtěžek slouží k potřebné léčbě. Myšlenka tohoto turnaje vznikla více než před 

pěti lety. Bylo to poté co se Davidovi stala autonehoda. V letošním roce se konal už čtvrtý ročník, který se 

rok od roku těší většímu zájmu. Na turnaji si přišli na své i ti nejmenší, pro které byl v menší tělocvičně 

připraven skákací hrad a možnost biatlonové střelnice. Součástí turnaje byla i dražba podepsaných dresů 

nejznámějších sportovců. Díky této akci se opět podařilo vybrat krásnou sumu, která Davidovi jistě 

pomůže.   

 

 


